1/2

                     LEI N° 1.476 /2004

PASSA A DENOMINAR-SE BAIRRO TIRADENTES O

“BAIRRO ALTO SÃO FRANCISCO”.

A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus

representantes aprovou, e eu, Prefeito Municipal, em seu nome,

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Passa a denominar-se Bairro Tiradentes o Bairro Alto

São Francisco e também conhecido como Bico do Anu.

Art. 2° Revoga a Lei Municipal de nº 1099/96, e   as

disposições em contrário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco,  06  de  julho de  2004.

Hélio Márcio Campos

Prefeito Municipal

Dra. Flávia Soares Moreira Chaves

Procuradora Geral

“Esta Lei é originária do Poder Legislativo, resultante do Projeto de Lei nº

19/2004, de autoria do Vereador Roberto Leandro Rodrigues Júnior".